様式第3号(第8条関係)

	観覧料等免除申請書
年　　月　　日
　　那珂川町教育委員会　　　　様
申請者　住所
氏名

	　下記のとおり美術館の
	観覧料
撮影等料金
施設使用料
	の免除を受けたいので申請します。

	記

	免除申請の理由

	観覧
撮影等
施設使用
	期間
	年　　　月　　　日　　　　時から
年　　　月　　　日　　　　時まで

	場合
団体で観覧する
	観覧人員
	一般　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	大学、高等専門学校、高等学校及びこれらに類する学校その他の施設の学生、生徒
	人

	中学校、小学校の生徒・児童　　　　　　　　　　　　　　　人

	責任者氏名

	免除してよろしいか
	免除
	一部免除

	円
	免除額
円
	負担額
円

	許可番号
	教育長
	主管課長
	館長
	事務長
	係

	第　　　号